Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Погранично-таможенно-правовой лицей»

ПРИКАЗ
от 02.07.2021                                                                                                                        №191-у

г. Псков

О  формировании  10-ых  классов  на  2021/2022
учебный  год  и зачислении в 10-ый класс

В соответствии с Порядком приема   на обучение по образовательным программам
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,  утвержденным
приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от  02.09.2020г.  №458
(зарегистрировано  в  Министерстве  юстиции  Российской  Федерации   11.09.2020г.
регистрационный  №59783);   на  основании    заявлений  родителей  (законных
представителей),  копий аттестатов  об  основном общем образовании и представленных
документов, по результатам работы комиссии по формированию 10-ых классов (Приказ
№135-о от 25.06.2021),  в соответствии  с Положением  о лицейских классах,  Положением
о профильных классах
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать два   10-ых  класса на 2021/2022 учебный год:
- 10 «а» класс - социально-экономический  профиль;
- 10 «б» класс -  универсальный профиль.

       2. Зачислить в 10-ые  классы на очную форму обучения:
 - в  10 «а» класс:

1. Борскую Надежду Игоревну, 01.06.2005г.р.,
2. Ермакову Алину Константиновну, 05.09.2005г.р.,
3. Зрину Анну Дмитриевну, 05.10.2005г.р.,
4. Ионину Полину Викторовну, 24.10.2005г.р.,
5. Куликову Ирину Алексеевну, 20.07.2005г.р.,
6. Ларионова Данилу Сергеевича, 15.11.2005г.р.,
7. Лехце Яна Сергеевича, 15.05.2005г.р.,
8. Мадеко Екатерину Руслановну, 07.05.2005г.р.,
9. Матюшкину Ксению Алексеевну, 20.05.2005г.р.,
10. Миколикова Владислава Алексеевича, 10.02.2006г.р.,
11. Никифорова Ивана Викторовича, 24.03.2005г.р.,
12. Павлову  Алёну Игоревну, 29.04.2005г.р.,
13. Павлову Ксению Дмитриевну, 23.11.2005г.р.,
14. Перемитину Екатерину Александровну, 12.04.2005г.р.,
15. Перикову Полину Олеговну, 16.06.2005г.р.,
16. Петрова Дмитрия Андреевича, 21.10.2005г.р.,
17. Петрову Елизавету Александровну, 19.11.2005г.р.,
18. Прохорову Глафиру Андреевну, 30.01.2006г.р.,
19. Пушкину Анастасию Витальевну, 06.10.2005г.р.,
20. Раеву Диану Николаевну, 19.05.2005г.р.,
21. Семёнова Виталия Сергеевича, 01.03.2005г.р.,
22. Семёнову Марию Станиславовну, 27.09.2005г.р.,
23. Травина Дмитрия Алексеевича, 11.08.2005г.р.,
24. Хапко Анастасию Дмитриевну, 26.08.2005г.р.,
25. Хлимоненкову Алёну Алексеевну, 15.03.2005г.р.,
26. Хусаинову Динару Рашидовну, 08.11.2005г.р.,
27. Шагалова Илью Владимировича, 10.02.2006г.р.

2

- в 10 «б» класс:

1. Абаренкову Варвару Вячеславовну, 05.11.2005г.р.,
2. Басакова Никиту Алексеевича, 18.10.2005г.р.,
3. Варфоломееву Евгению Алексеевну, 30.04.2005г.р.,
4. Васильеву Анастасию Сергеевну, 09.08.2005г.р.,
5. Вихрова Дениса Алексеевича, 15.08.2005г.р.,
6. Глазкову Анну Сергеевну, 09.02.2005г.р.,
7. Григорьеву Владиславу Андреевну, 25.04.2005г.р.,
8. Гурьева Максима Владимировича, 21.12.2005г.р.,
9. Демешенкову Карину Романовну, 30.10.2005г.р.,
10. Евдокимову Ксению Артемовну, 11.01.2005г.р.,
11. Егорову Софью Дмитриевну, 19.05.2005г.р.,
12. Елисеева Даниила Кирилловича, 19.03.2005г.р.,
13. Иванова Бориса Александровича, 15.07.2005г.р.,
14. Иванову Ульяну Александровну, 20.02.2006г.р.,
15. Казари Яна Паоловича, 16.08.2005г.р.,
16. Киясова Кирилла Александровича, 08.04.2005г.р.,
17. Кузнецова Дениса Сергеевича, 29.08.2005г.р.,
18. Липского Григория Сергеевича, 23.10.2005г.р.,
19. Мамедова Элхана Ровшановича, 13.10.2005г.р.,
20. Матвеева Никиту Алексеевича, 10.09.2005г.р.,
21. Мурашова Василия Олеговича, 07.04.2005г.р.,
22. Нурутдинову Камиллу Айнутдиновну, 12.10.2005г.р.,
23. Павлову Евгению Николаевну, 16.11.2005г.р.,
24. Семенову Яну Дмитриевну, 22.02.2005г.р.,
25. Скворцову Владу Артёмовну, 03.03.2005г.р.,
26. Смирнова Максима Дмитриевича, 08.05.2005г.р.,
27. Соколова Виталия Александровича, 24.04.2005г.р.,
28. Сурину Марию Сергеевну, 30.01.2005г.р.,
29. Худавердиеву Арину Мубаризовну, 11.03.2005г.р.,
30. Царёву Алину Владимировну, 21.07.2004г.р.

для получения среднего общего образования с 01.09.2021 года.

3. Назначить классными руководителями  вновь сформированных классов:
- 10 «а» класса – Латонину Светлану, учителя физкультуры;
- 10 «б» класс – Кудряшову Светлану Геннадьевну, учителя русского языка и литературы.

4.  Петровой  Людмиле  Ивановну,  секретарю  учебной  части,   внести  запись  о
зачислении вышеперечисленных обучающихся  в алфавитную книгу.

Директор                                                                                                                   С.А.
Меренкова